
DIRECCIÓN DE FINANZAS

DIRECTORIO

FOTO
TAMAÑO

CREDENCIAL
NOMBRE DEL FUNCIONARIO PÚBLICO

CARGO QUE
OCUPA

CORREO INSTITUCIONAL
TELÉFONO

OFICINAS EXT.

C.P.A. Alfredo Aristóteles Peralta Alfany
Director

aperalta@villahermosa.gob.mx
3-10-32-32

3251
2003

Lic. Dayane Garrido Argaez
Asesor Jurídico

dgarrido@villahermosa.gob.mx
3-10-32-32 1029

Lic. Paola Mabel Limonchi Velazco
Asesor Jurídico plimonchi@villahermosa.gob.mx 3-10-32-32 1029

UBICACIÓN DE LA UNIDAD HORARIO DE ATENCIÓN AL PÚBLICO
PROLONGACION DE PASEO TABASCO, NO. 1401 COL. TABASCO 2000 CP. 86035 Lunes a Viernes 9:00 a 15:00 hrs.

Sábados de 9:00 a 13:00 hrs.
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OFICINAS EXT.

Lic. Monica C. Leyner Ramón
Subdirectora

Técnica
mleyner@villahermosa.gob.mx 3 10-32-32 1036

Lic. Gema Vanegas Jácome

Jefe del
Departamento de

Atención e
Información

gvenegas@villahermosa.gob.mx 3 10-32-32 1029

Ing. David Joaquín Sánchez López
Jefe del

Departamento de
Informática

dsanchez@villahermosa.gob.mx
3 10-32-32 1044



DIRECCIÓN DE FINANZAS

DIRECTORIO INSTITUCIONAL

UBICACIÓN DE LA UNIDAD HORARIO DE ATENCIÓN AL PÚBLICO
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Lic. María de la Paz Ángel Santiago
Jefe del

Departamento de
Control y Gestión

mangel@villahermosa.gob.mx 3 10-32-32 1028

L.C.P. Mariana de la Fuente de Dios
Subdirectora de

Enlace
Administrativo

mdelafuente@villahermosa.gob.mx
3 10-32-32 1055

L.A. Claudia Elena Pérez Martínez

Jefe del
Departamento de

Desarrollo
Administrativo

cperez@villahermosa.gob.mx 3 10-32-32 1012
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UBICACIÓN DE LA UNIDAD HORARIO DE ATENCIÓN AL PÚBLICO
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C.P. Concepción Olán Tapia

Jefe del
Departamento de

Seguimiento
Presupuestal

colant@villahermosa.gob.mx 3 10-32-32 1012

L.C.P. Rafael Narváez Benítez

Jefe del
Departamento de

Recursos Materiales
y Servicios
Generales

rnarvaez@villahermosa.gob.mx 3 10-32-32 1012

L.C.P. Alba Patricia Gracia Fuentes
Subdirectora de

Egresos
agracia@villahermosa.gob.mx

3 10-32-32 1077
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UBICACIÓN DE LA UNIDAD HORARIO DE ATENCIÓN AL PÚBLICO
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CORREO INSTITUCIONAL
TELÉFONO

OFICINAS EXT.

L.C.P. Mariana Guadalupe Díaz López

Jefe del
Departamento de

Verificación
Documental

mdiazl@villahermosa.gob.mx
3 10-32-32 1029

L.C.P. Jesús Ramón Paz Pérez
Jefe del

Departamento de
Pagaduría

jramon@villahermosa.gob.mx
3 10-32-32 1029

L.C.P .Maritza Balcázar de la Rosa
Subdirector de
Contabilidad

mbalcazarr@villahermosa.gob.mx
3 10-32-32 1009
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TELÉFONO
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C.P. Martín Arias Calderón

Jefe del
Departamento

Integración de la
Cuenta Pública

marias@villahermosa.gob.mx
3 10-32-32 1097

C. Lucila Filomena Cruz Castillo
Jefe del

Departamento de
Glosa Contable

lcruz@villahermosa.gob.mx
3 10-32-32 1009

C.P. Norma Lorena Garcés Rodríguez

Jefe del
Departamento de

Registro
Contable

ngarces@villahermosa.gob.mx
3 10-32-32 1009
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L.C.P. Sonia del Carmen Pérez Gallegos
Subdirectora de

Ingresos
sperez@villahermosa.gob.mx

3 10-32-32 1050

C. Rubicel Ramos Rodríguez
Jefe del

Departamento de
Recaudación

rramos@villahermosa.gob.mx
3 10-32-32 1038

L.R.C. Alina Eugenia Cabeza Llorente Vega

Jefe del
Departamento de

Padrones de
Ingresos

avega@villahermosa.gob.mx
3 10-32-32 1038
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CORREO INSTITUCIONAL
TELÉFONO

OFICINAS EXT.

C. Luz María Fuente González
Jefe del

Departamento de
Impuesto Predial

ifuente@villahermosa.gob.mx
3 10-32-32 1038

Arq. Miguel Torres González
Subdirector de

Catastro
mtorresg@villahermosa.gob.mx

3 10-32-32 1011

C.P. Ana Ruth Padrón de los Santos
Jefe del

Departamento de
Registro Catastral

apadron@villahermosa.gob.mx
3 10-32-32 1011



DIRECCIÓN DE FINANZAS

DIRECTORIO INSTITUCIONAL

UBICACIÓN DE LA UNIDAD HORARIO DE ATENCIÓN AL PÚBLICO
PROLONGACION DE PASEO TABASCO, NO. 1401 COL. TABASCO 2000 CP. 86035 Lunes a Viernes 9:00 a 15.00 hrs.

Sábados de 9:00 a 13:00 hrs.

FOTO
TAMAÑO

CREDENCIAL
NOMBRE DEL FUNCIONARIO PÚBLICO

CARGO QUE
OCUPA

CORREO INSTITUCIONAL
TELÉFONO

OFICINAS EXT.

Ing. Mauricio Priego Hidalgo

Jefe del
Departamento de

Operaciones
Catastrales

mpriego@villahermosa.gob.mx
3 10-32-32 1011

Lic. Arnulfo Morales Aparicio
Jefe del

Departamento de
Trámites Catastrales

amoralesa@villahermosa.gob.mx
3 10-32-32 1011

Ing. Oscar Joaquín Bocanegra de la Cruz

Jefe del
Departamento de

Sistema de
Información

Catastral

obocanegra@villahermosa.gob.mx
3 10-32-32 1031
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CORREO INSTITUCIONAL
TELÉFONO
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C. Luis Alberto Hidalgo Cabrera
Jefe del

Departamento de
Verificación

Catastral

Ihidalgo@villahermosa.gob.mx
3 10-32-32 1011

M.A. Baldemar Sánchez Solano
Subdirector de
Ejecución Fiscal

bsanchezs@villahermosa.gob.mx
3 103232 1026

Lic. Manuel José Nazar Sol

Jefe del
Departamento de

Control y
Seguimiento del

P.A.E.

mnazar@villahermosa.gob.mx 3 10-32-32 1026



DIRECCIÓN DE FINANZAS

DIRECTORIO INSTITUCIONAL

UBICACIÓN DE LA UNIDAD HORARIO DE ATENCIÓN AL PÚBLICO
PROLONGACION DE PASEO TABASCO, NO. 1401 COL. TABASCO 2000 CP. 86035 Lunes a Viernes 9:00 a 15:00 hrs.

Sábados de 9:00 a 13:00 hrs.

FOTO
TAMAÑO

CREDENCIAL
NOMBRE DEL FUNCIONARIO PÚBLICO

CARGO QUE
OCUPA

CORREO INSTITUCIONAL
TELÉFONO

OFICINAS EXT.

Lic. Sergio Alvarado Arias
Jefe del

Departamento de
Control de

Notificaciones.

salvarado@villahermosa.gob.mx
3-10-32-32 1026


